Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

РЕШЕНИЕ

«11» апреля  2018                                                                                            №142

с. Дульдурга

О переносе предложения от жителей улицы Стадионной о перекрытии сквозного движения для авто и мототранспорта в районе магазина «Березка» бетонными блоками, в целях безопасности детей, проживающих на данной улице, на следующую сессию Совета депутатов СП «Дульдурга, Совет сельского поселения «Дульдурга»,

РЕШИЛ:
1.  Перенести предложение от жителей улицы Стадионной о перекрытии сквозного движения для авто и мототранспорта в районе магазина «Березка» бетонными блоками, в целях безопасности детей, проживающих на данной улице, на следующую сессию Совета депутатов СП «Дульдурга».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга».

Председатель Совета муниципального
образования «сельское поселение Дульдурга»                             Б.Г. Гончиков

Глава сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      М.Б.Эрдынеев